EMPLEADO CONTRATADOS POR OPERACION

001 Remuneracion

Sec_func Apel_pat Apel_mat Nombres Detcargo Total
2 ARAPA QUISPE FELIPE Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 CENTENO NINA NESTOR ROLANDO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 HUARACHI ASTETE LUIS Chofer 1,750.00
2 JORDAN SALAS ANGEL DARCY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 JORDAN SALAS JIMMY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 MAMANCHURA MANZANO DOMINGO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 MESTAS CCACCA RAUL Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 PARILLO LUQUE ELIAS Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 PORCELA CHARCA PEDRO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 RAMIREZ ESCALANTE HECTOR SABINO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 TITO COILA NAVIDAD MANUEL Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 ZAPATA ALCOS RICHARD Auxiliar en Seguridad y Serena 963.33
2 ESCOBAR MAMANI JUAN TECNICO EN SEGURIDAD Y SERENAZ 1,720.00
2 PIZARRO LOAIZA JOSE PAUL Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 QUISPE TRUJILLO ELMER Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 CHAINA ONQUE FELIX ISIDRO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 LIVISI MARRON SERGIO PERCY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 ALVAREZ RAMOS JAVIER Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 FLORES AROHUANCA FREDY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 PACCO FLORES RENAN Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 COAGUILA ESCAPA NIMER TOMAS Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 MAMANI AYMA JUAN WILFREDO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 IVEROS MAYTA GENARO GUILLERMO  Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 CHOQUEHUANCA  QUISPE FREDDY OSCAR Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 CUEVA NINA MARCOS Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 LOPE ONQUE RENE HENRY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 LAURA PANCA RONALD EDWAR Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 MAMANI APARICIO RUDY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 PIMENTEL FLORES FREDDY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 LERMA MAMANI MARCELINO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 CHOQUEHUANCA  QUISPE DANIEL DANTE Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 APAZA CONDORI ROBERTO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 CACERES CHAINA GREGORIO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 GOMEZ QUISPE JOSE ALFONSO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 ACERO PORTUGAL LUIS ALBERTO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 TORRES TICONA JOHN Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 QUILCA ZANABRIA GINER YESID Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 QUISPE PAREDES PEDRO CIPRIANO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 FLORES CONDORI JOSE Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 SUANA MAMANI PERCY ELOY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 SAAVEDRA QUISPE MARILU Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 FUENTES ASTOQUILCA YONY ANTONIO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 CANQUI PANCA EFRAIN TEOFILO Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00
2 CALSIN VILCA ELOY Auxiliar en Seguridad y Serena 1,200.00
2 IZAGUIRRE ALMONTE RAUL ALCIDES SUB GERENTE PROTEC. CIUDADANA 2,920.00
2 CRUZ SORIANO VICTOR RAUL Auxiliar en Seguridad y Serena 1,550.00




28 VELARDE
28 MAMANI
28 QUISPE

28 CAYTANO
28 CHECALLA
28 LUJAN

28 VEGA

28 RAMOS

33 ADUVIRI
33 BLANCO
33 AYALA

33 MERMA

33 QUISPE

33 LUNA

33 CHOQUE
33 MAMANI
33 AVILA

33 FLORES
33 MENDIZABAL
33 DIAZ

34 APAZA

34 QUISPE

34 SUASACA
34 TOVAR

34 CASTILLO
34 GALINDO
34 TICONA

34 CHAVEZ
34 GUZMAN
34 BARRIALES
34 ALVAREZ
34 DAVILA

34 RAMIREZ
34 COACALLA
36 CORONADO
36 MAYTA

36 FIGUEROA
36 COLQUE
36 RAMOS

36 FLORES
36 QUISPE

36 GONZALES
36 CALIZAYA
36 BARBOZA
36 SUCARI

36 MONROY
38 MONZON
38 OSORIO
38 PEREZ

38 MAMANI
38 DE LA CRUZ
38 OVIEDO

VERA
CASTILLO
MAMANI
ALVAREZ
PAREDES
QUEA
CHECALLA
RAMOS
CASTILLO
MAMANI
NINARAQUI
VACA
ORDONEZ
FIGUEROA
TRUJILLO
QUISPE
CHOQUE
TITO
FLORES
QUISPE
ACERO
LLAVILLA
SUASACA
VALDIVIA
TERRAZAS
QUILCA
YANQUI
LAGUNA
RAMOS
ACOSTA
GONZALES
TORRES
PINAZO
RUELAS
CACHICATARI
CHOQUE
DE RUELAS
VALDIVIA VALDIVIA
CENTENO
PARIPANCA
QUISPE
APAZA
SARAZA
YUPANQUI
APAZA
CAZORLA
GRANDA
PAREDES
MONROY
CUTIPA
CORNEJO
CHAMBI

GUILLERMO NESTOR
HUGO

SABINO EUGENIO
FREDDY JUAN
JULIO WIGBERTO
EDGAR

DOMINGO

JESUS MANUEL
REYNALDO
WALTER DANIEL
WALTER

MILESSA MARILUZ
ROSANA

BETTY

GINA KARYME
GENARO

LUIS STANLEY
MARIA ELENA
ALBERTH LARRY
MAXIMILIANO
UBALDO

RAUL MILWUAR
FELIX

EVA PATRICIA
ELARD

MARIA YSABEL
ANA MARIA

LUIS JUNIOR
JAROL ANYELO
LIZETTE NOEMI
RICARDO WILLAN
OSCAR JOSEPH
MANUEL VICENTE
ELIZABETH
DIONICIO
MARISOL

AYDE ERMA
GUILLERMO VICTOR
PAUL

MODESTO
GUALBERTO
ROSSMERY
HECTOR HUGO
MARILYN ELIZABETH
ANGEL ARTURO
GIOVANNA BETZABE
JUAN EDWIN
MISELA ANALI
RAFAEL TEOFILO
MARCIAL

YONELL

ARTURO GUILLERMO

Especialista en Transito
Inspector de Transito
Inspector de Transito
Inspector de Transito
Inspector de Transito
Inspector de Transito
Gerente

SUB GERENTE INSPECCIONES DE TR
GERENTE PLANIFICACION Y PRESUP

Especialista en Desarrollo de

SUB GERENTE DE PRESUPUESTO
Especialista en Desarrollo Org

SUB GERENTE DE COOP. TECNICA |
Especialista en Proyectos de C
Planificador

Especialista en Gestion de Pro
Especialista en Presupuesto
Secretaria

Especialista en Desarrollo de

SUB GERENTE DE PLANIF. Y PROG.
Asesor de Alcaldia

Conserje

Chofer

Secretaria

Asistente de Gerencia

Secretaria Ejecutiva

Especialista Atencion y Orient
Asistente de Gerencia
Relacionador Publico y Protoco
Asistente en Comunicacién
Gerente Municipal

JEFE DE IMAGEN Y PROTOCOLO
Asesor de Alcaldia

Especialista Atencion y Orient
GERENTE DE ADMINISTRACION
Especialista en Control Patrim
Especialista en Integracion Co
Técnico en Almacén

TECNICO EN TESORERIA
Especialista en Aimacén

Asistente Administrativo
Especialista en Adquisiciones
Especialista en Sistemas de Te
Sub Gerente de Logistica
Especialista en Programacion
Especialista en Control Patrim
Secretario General

Secretaria

Abogado

Asistente Administrativo

Asistente Legal

GERENTE DE ASESORIA JURIDICA

1,870.00
1,720.00
1,720.00
1,720.00
1,720.00
1,720.00
3,920.00
2,920.00
3,920.00
2,050.00
2,920.00
1,850.00
2,750.00
1,850.00
2,100.00
1,850.00
2,100.00
1,100.00
2,050.00
2,800.00
3,920.00
1,720.00
2,050.00
1,850.00
2,050.00
2,010.00
1,750.00
2,050.00
1,750.00
1,750.00
4,920.00
2,920.00
3,920.00
1,750.00
3,920.00
2,050.00
1,820.00
1,720.00
1,650.00
1,820.00
1,720.00
1,820.00
1,820.00
2,920.00
2,050.00
1,820.00
3,920.00
1,720.00
2,420.00
1,900.00
1,720.00
3,920.00



38 QUISOCCAPA
38 COILA

38 MAMANI
39 GONZALES
39 PINEDA

39 RIVA

39 CCOsI

39 PACOMPIA
39 APAZA

39 SAGA

40 RODRIGUEZ
40 QUISPE

41 ZANTALLA
41 OVIEDO
41 TICONA

41 PALOMINO
59 YUFRA

59 QUISPE

59 AVILA

59 CORTEZ
61 LIMA

63 CACHICATARI
66 PUMA

66 CONDORI
66 CASTRO
68 ARDILES
68 MENDOZA
68 URIBE

69 TICONA

70 TRUJILLO
70 ASQUI

70 LLANOS
70 QUISPE

70 FLORES
70 ANDRADE
70 QUISPE

70 ALANIA

70 TICONA

70 CAHUI

70 GARAMBEL
70 PARI

70 CAHUI

70 TICONA

70 CHUJJAR
74 BUSTINZA
74 CANQUI

74 PARI

74 HUANCA
74 CURASI

74 TITO

74 SOTOMAYOR
74 VARGAS

CHUA
APAZA
AGUILAR
TURPO
CATACORA
QUISPE
ARPASI
QUISPE
QUISPE
ZAPANA
VASQUEZ
CHOQUE
PRIETO
MAMANI
TICONA
TRISTAN
ORTEGA
ARIZACA
CHOQUE
LOPEZ
TORRES
ARUCUTIPA
LLANQUI
CHECALLA
HUANCA
CACERES
MOGROVEJO
MENDOZA
NAYRA
CHARCA
ROJAS
MAMANI
COILA
MAMANI
PACOMPIA
COILA
QUENAYA
TICONA
DE SUARA
TITO
QUISPE
DE GARCIA
FLORES
OCHOA
TICONA
PANCA
NUNEZ
CUSIHUALLPA
MAMANI
IBEROS
CHAMBI
ROMERO

SONIA MAGDA
GLADYS ADELA
JUAN ALBERTO
NOEMI LESLI
ALFREDO SAUL
ROSA

MARCO ANTONIO
MARUJA

CESAR

NADIA NOHELY
IVAN

DANTE JAVIER
GERARDO IVAN
WALTER EDWIN
CARLOS ALBERTO
PAOLA DEL CARMEN
DARWIN RONAL
EDGAR

RONALD PAUL
BRIZEIDA EDELY
DAMIAN

PEDRO

JAVIER SANTOS
GLORINDA ZORAIDA
JOSE ANDRES
CECILIA MONICA
HILDA BEATRIZ
HILIANA

PERCY FAUSTINO
FREDY ARMANDO
GABRIEL

JESUS RUFINO
MOISES

ROMULO

JUAN BAUTISTA
RAUL

JUAN

HILARIO JAIME
ROSA

MAURA

YUDY

ANA

ANDRES

JUAN FRANCISCO
GABY

FELIPE

ROLANDO

MARIA ASUNCION
EDWIN WALTER
VICTOR

FREDDY ALCIDES
ROSS MARY

Secretaria

Asesor Legal

Abogado

Esp. Capacitacion (S.G. Person
Técnico en Personal y Legajos
Especialista en Bienestar Soci
Especialista en Remuneraciones
Asistente en Planillas

Asistente en Planillas

Asistente Administrativo
Asistente de Auditoria

JEFE OFICINA DE CONTROL INSTIT
Procurador Publico Municipal
Procurador Adjunto

Procurador Adjunto

Abogado Auxiliar

SUB GERENTE FINANZAS Y OPERACI
Especialista en Registro Tribu
Especialista Cobranza Tributar
Especialista en Fiscalizacion
Asistente Administrativo
Especialista en OMAPED

JEFE UNIDAD REGISTRO CIVIL
Técnico en Registro Civil
Técnico en Registro Civil

SUB GERENTE DESARR. DE LA MUJE
Promotor en Atencion al Adulto
Asistente en OMAPED

SUB GERENTE PROM. EDUCACION CU
Capataz de Parques y Jardines
Técnico Viverista

Técnico en Piletas Ornamentale
Aucxiliar de Jardineria

Auxiliar de Jardineria

Aucxiliar de Jardineria

Auxiliar de Jardineria

Aucxiliar de Jardineria

Auxiliar de Jardineria

Aucxiliar de Jardineria

Auxiliar de Jardineria
Especialista en Parques y Jard
Auxiliar de Jardineria

Aucxiliar de Jardineria

Capataz de Parques y Jardines
Secretaria

Asistente Administrativo
Especialista en Licencias de C
Asistente Técnico Administrati
Especialista en Parametros Urb
Chofer

Fiscalizador - Notificador
Abogado

1,900.00
1,650.00
2,220.00
2,920.00
1,750.00
2,050.00
2,220.00
1,750.00
1,750.00
1,750.00
2,420.00
2,352.00
4,920.00
2,920.00
2,716.00

696.67
2,920.00
2,050.00
1,920.00
1,920.00
1,720.00
1,820.00
2,920.00
1,750.00
1,750.00
2,920.00
1,910.00
1,300.00
1,752.00
1,720.00
1,720.00
1,550.00
1,550.00
1,550.00
1,550.00
1,550.00
1,446.66
1,550.00
1,550.00
1,550.00
1,820.00
1,550.00
1,550.00
1,720.00
1,850.00
1,750.00
2,050.00
1,720.00
1,820.00
1,750.00
1,750.00
1,920.00



74 MAQUERA
74 MANRIQUE
74 MONTESINOS
74 YUCRA

74 ROQUE

74 APAZA

74 PALOMINO
74 SANTOS

74 VILLALTA
74 MACHACA
74 MENDOZA
74 SARDON
74 MERMA

75 MAMANI

75 JALLO

75 CONDORI
75 PARI

75 VERA

77 MALDONADO
77 MAMANI

79 SERRUTO
79 FLORES

79 PARISUANA
79 VILCA

79 PACOMPIA
79 RAMOS

79 ZAPATA

79 ARANIBAR
79 PINEDA

79 ALDAZABAL
79 NINARAQUI
79 QUISPE

79 CHAINA

79 BARRIENTOS
79 ZAMBRANO
79 BUSTINCIO
79 MAMANI

79 VILCA

80 IGNACIO
80 MACEDO
80 ARIZABAL
80 VILCANQUI
81 MAMANI

82 VASQUEZ
82 IBEROS

83 BENAVIDES
83 MAMANI

83 ESPEJO

83 APAZA

83 LOAYZA

83 APAZA

83 CHIRINOS

RAMOS
CARPIO
CHAVEZ
LARUTA
CHARAJA
GARAMBEL
RUELAS
BEJARANO
SALAS
MAMANI
MERMA
NINA
RAMOS
YUCRA
APAZA
CHAINA
HUMPIRI
QUISPE
SUCARI
QUISPE
CAHUANA
AEDO
PAREDES
ZUNIGA
PAUCAR
FLORES
MAMANI
HUAQUISTO
QUIJAHUAMAN
CACERES
ALCA
TURPO
HILASACA
QUISPE
MACEDO
INCACUTIPA
PACHACUTE
LOPEZ
VELAZCO
AGUILAR
MENDOZA
CRUZ
RAMOS
CONDORI
APAZA
CASTILLO
CALIXTO
CANAZA
BELTRAN
IDME
SUASACA
MERCADO

JORGE

LUIS FERNANDO
EDDIE JUAN
MARITZA
DAVID
ROXANA
MILUBI FLORA
LUZ ANYELA
KARIN IBELIA
LOLA

RAQUEL MARIA
JAIME EDWIN
MARY DORIS
JUDITH SILVIA

ELSA HERMELINDA

MYRIAM DORIS
HILDA

JULIA

MARCOS
EDGAR

JUSTA
NESTOR
WILLY

DAVID FREDY
CESAR DANIEL
HUMBER

JUAN MARCONI
PEPE

GLENYS GUYSELA
JOSE FABIANO

DOROTEA ASUNTA

GELI ELIZABET
ELSA YAKELINE
VICENTINA
MILUSKA TATIANA

SANDRA VERONICA

MELQUIADES
NILDA LIVIA
WILDER
ALDO ERICK

ROCIO YBELIZE ERIKA

FLAVIO

ROGER WALTER
ANIBAL ENRIQUE
YEMIRA

ARTURO

TOMAS AUGUSTO
RICARDO
MARCO ANTONIO
MARCO ANTONIO
ANTONIO

ELIANA LUISA

SUB GERENTE DE CATASTRO
Fiscalizador - Notificador

GERENTE DE INGENIERIA MUNICIPA
Secretaria

Fiscalizador - Notificador

Fiscalizador - Notificador

Especialista en Estudios

GERENTE DESARROLLO URBANO
Especialista en Habilitacion U
Fiscalizador - Notificador

Especialista en Fiscalizacion
Especialista Levantamiento Top
DIRECTOR OFICINA SUPERVISION Y
Especialista en Nutricion Inte

Portero Guardian

Especialista en Programa Vaso
Especialista Comerdores Popul.

SUB GERENTE DE PROGRAMAS SOCIA
SUB GERENTE PROMOCION EMPRESAR
Promotor en Micro Empresas

SUB GERENTE ACTIVIDADES ECONOM
Limpieza de Mercados

Fiscalizador - Notificador

Operador de Sistemas

Fiscalizador - Notificador

TECNICO EN AUTORIZACIONES
Fiscalizador - Notificador

Fiscalizador - Notificador

Asistente Administrativo

Especialista en Mercados

Limpieza de Mercados

Aucxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo

Limpieza de Mercados

Administrador de Mercados

Limpieza de Mercados

Administrador de Mercados

Limpieza de Mercados

GERENTE TURISMO Y DESARROLLO E
Especialista en Turismo y Come

SUB GERENTE TURISMO Y COMERCIO
Promotor en Comercio Exterior
TECNICO BIBLIOTECARIO

SUB GERENTE PROM. SOCIAL Y PAR
Especialista en Participacion

GERENTE MEDIO AMBIENTE Y SERVI
SUB GERENTE GESTION AMBIENTAL
Abogado

Supervisor de Limpieza Publica
Especialista en Tecnologia de
Supervisor de Limpieza Publica
TECNICO INSPECTOR SANITARIO

2,920.00
1,750.00
3,553.33
1,850.00
1,750.00
1,750.00
2,100.00
3,920.00
2,050.00
1,750.00
1,920.00
2,100.00
3,920.00
2,020.00
1,600.00
2,020.00
1,683.33
2,920.00
2,920.00
1,400.00
2,920.00
1,600.00
1,750.00
1,516.67
1,750.00
1,720.00
1,720.00
1,570.00
1,810.00
1,870.00
1,600.00
1,333.33
1,600.00
1,600.00
1,750.00
1,600.00
1,750.00
1,600.00
3,920.00
1,820.00
2,920.00
1,650.00
1,458.33
1,752.00
1,850.00
3,920.00
2,920.00
2,420.00
1,720.00
2,050.00
1,720.00
1,410.00



83 LUNA

84 CHAVEZ
84 NINA

84 CRUZ

84 TIQUE

84 QUISPE
84 HOLGUIN
84 JILAPA
84 SUCA

86 CHECALLA
86 MAMANI
86 MUCHICA
300 CARPIO
300 ESCOBAR

DE LARIVA
PERALTA
PARILLO
VELASQUEZ
GUTIERREZ
SUASACA
VELASQUEZ
SUARA
CONDORI
PAREDES
MAMANI
VELASQUEZ
RODRIGUEZ
VERA

MARIA DEL CARMEN
YEYMES AMILCAR
ALICIA MARIA
RAUL

SONIA MARLENY
FERNANDO

EVER

EDUARDO

WILBER LUIS
VICTOR

FELIPE

EDGAR CRISTOBAL
JAIME

LIPPMAMM

Especialista en Promocion y De
Auxiliar de Limpieza

Auxiliar de Limpieza

Auxiliar de Limpieza

Auxiliar de Limpieza

Auxiliar de Limpieza

Auxiliar de Limpieza

Auxiliar de Limpieza

Guardian

Chofer Recolector

Chofer Recolector

Chofer Recolector

Secretario en Defensa Civil
TECNICO EN INSPECCIONES

2,050.00
1,700.00
1,700.00
1,500.00
1,700.00
1,700.00
1,700.00
1,700.00
1,700.00
1,750.00
1,750.00
1,750.00
1,850.00
1,700.00



